別記様式第１号（第２条関係）

小平市立集会室使用団体登録届出書

小平市長 殿

次のとおり届け出ます。

※太枠内をご記入ください。該当する□にはチェックをお願いします。

届出年月日 年   月   日 □ ＩＤ発行済み

登録番号（利用者ＩＤ）

仮パスワード（※任意の数字４桁）

届出の種類 □ 新 規        □ 変 更        □ 抹 消

フリガナ

サークル・団体名称

 住所区分 □ 在 住    □ 在 勤    □ 在 学    □ 市 外

代表者

フリガナ

氏  名

住  所

〒

電話番号        －      －

電子メールアドレス
□ パソコン

□ 携帯電話

連絡者

又は

使用責任者

（□代表者と同じ。）

フリガナ

氏  名

住  所

〒

電話番号        －      －

電子メールアドレス
                        □ パソコン

  □ 携帯電話

届出者
氏  名

電話番号        －      －

集会室の使用希望 喜平・上宿 図書館集会室 □ 集会室１ □ 集会室２ □ 和室

使用目的

使用料の減免

□ 有  上記の使用目的に限り、小平市立集会室条例施行規則第９条第２号の規定による

  免除の申請をします。

□ 無

決    裁

地区図書館長 担 当 受 付

団 体 種 別
□小平市 □官公署 □一般団体 □有料団体

□福祉団体 □その他（           ）
団体構成

□成人

□その他（   ）

申請者確認欄
□運転免許証 □健康保険証 □ パスポート

□学生証・社員証 □ その他(       )
有効期限 年３月３１日

区分 新規・抹消

入力日 入力者 □新規登録

□登録抹消

□変更

団体名 □変更

確認日 確認者 代表者 □氏名変更

□連絡先変更

連絡者 □氏名変更

□連絡先変更